МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЖИЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от   11.06.2020 г.                          №  99                                      с.Новожилкино

Об окончании учащимися XI класса

курса средней общеобразовательной школы

      В соответствии со статьёй 60 п.4, статьей 34 п.10 Федерального закона от

29.12.2012 г. №273 – ФЗ  РФ «Об образовании в Российской Федерации» (С

изменениями ФЗ от 27.05.2014 г. № 135/ФЗ «О внесении изменений в статьи

28 и 34 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»);

Приказ Минпросвещения России от 11 июня 2020 г. № 295 «Об особенностях

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020

году;  Приказ Минпросвещения России от 11 июня 2020году №296 «Об

особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году»;

решением педагогического совета школа (протокол № 6  от   03.06.2020 г.),

п.3.3. Устава МБОУ «Новожилкинская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими курс средней общеобразовательной школы

и выдать аттестаты о среднем общем образовании следующим

обучающимся:

1. Бралгиной  Кристине Анатольевне

2. Веричевой Юлии Владимировне

3. Ворошиловой Кристине Дмитриевне

4. Демидовой  Юлии  Егоровне

5. Мишиной Ольге Владимировне

6. Нагаевой Татьяне Викторовне

7. Нестеренко Олесе  Николаевне

8. Толстоуховой Анастасии Владимировне

9. Черепановой Ангелине Андреевне

10. Шамёнову Андрею Евгеньевичу

11. Шевченко Олесе Алексеевне

12. Шидловской Екатерине Семёновне

13. Щемелёвой Наталье Николаевне

2. Считать завершившим курс средней общеобразовательной школы и

               выдать аттестат с отличием, медаль «За особые успехи в учении» о

               среднем общем образовании обучающемуся:

1. Шаламову  Никите Юрьевичу

3. Отчислить из списков учащихся МБОУ «Новожилкинская СОШ»

                вышеуказанных обучающихся в количестве 14 человек.

4. Выдать аттестаты  об СОО  12.06.2020 г. под личную подпись

выпускников.

Директор школы                      И.В.Шаламова